

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Doradca Kredytowy** (: bankowa :.)Adres: **Warszawska 72**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **666112100**

OPIS:

Oddział banku przy ul. Warszawskiej 72 w Białymstoku należy do grupy dużego, polskiego banku. W ofercie bank posiada najkorzystniejsze na rynku kredyty i pożyczki bankowe dostępne na bardzo korzystnych warunkach. Korzystna oferta kredytowa oparta została o najniższe na rynku oprocentowanie kredytów, najniższe raty przy maksymalnym okresie kredytowania oraz obniżone marże banku. W ofercie banku Klienci mają do wyboru bardzo korzystne i tanie kredyty bankowe, szybkie pożyczki na dowolny cel, kredyty z niską ratą oraz kredyty z najniższym oprocentowaniem. W oddziale banku Klienci mogą skorzystać z bezpłatnego porównania kredytów i pożyczek dostępnych w placówce. Doradcy kredytowi w ramach bezpłatnego doradztwa kredytowego doradzają w wyborze najkorzystniejszego kredytu. Najlepsze kredyty i pożyczki bankowe z czołówek rankingu najkorzystniejszych kredytów i pożyczek bankowych dostępne są w placówce bankowej na oświadczenie, bez zaświadczeń, a szybka decyzja kredytowa pozwala na uzyskanie szybkiej wypłaty gotówki, nawet w trakcie jednej wizyty w oddziale. W oddziale Klienci mogą liczyć na pomoc w konsolidacji zadłużenia. Udzielenie kredytu konsolidacyjnego uzależnione jest od oceny zdolności kredytowej. Doradcy kredytowi w placówce przy Warszawskiej 72 obsługują kredyty z dojazdem do Klienta, pomagają w kompletowaniu dokumentów oraz doradzają przy wyborze najtańszego kredytu, który będzie spełniał Państwa oczekiwania, a wysokość raty będzie dopasowana do możliwości finansowych spłaty kredytu. Minimum formalności, uproszczone procedury ubiegania się o kredyt lub pożyczkę, najniższe oprocentowanie kredytów oraz szeroki wybór usług finansowych dostępnych w placówce wpływają na decyzje kredytowe naszych Klientów. Każdy Klient może liczyć na kredyt dopasowany do swoich możliwości, ograniczone do minimum formalności oraz bezpłatne doradztwo kredytowe w oddziale banku. Kredyty dostępne w placówce mają najniższe oprocentowanie, co wpływa na koszt kredytu. Placówka oferuje najtańsze kredyty i pożyczki na rynku. Kredyty bankowe udzielane są na oświadczenie, do podpisania umowy wymagamy minimum formalności, bez zaświadczeń w trakcie jednej wizyty w oddziale. Oferta banku przy Warszawskiej 72 jest najkorzystniejszą ofertą kredytową na rynku, a długoletnia tradycja banku gwarantuje pewność zadowolenia z obsługi Klienta oraz stabilność warunków finansowania w ramach kredytu. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą produktów bankowych dostępnych w oddziale banku przy Warszawskiej 72. Do najchętniej wybieranych usług finansowych należą: kredyty na oświadczenie, pożyczki gotówkowe bez zaświadczeń, pożyczki na oświadczenie, kredyty z najniższym oprocentowaniem, kredyty z najniższą ratą oraz kredyty konsolidacyjne.

W oddziale banku przy ul. Warszawskiej 72 w Białymstoku przy wsparciu doradców kredytowych uzyskają Państwo szczegółowe informacje dotyczące oferowanych kredytów oraz zapoznają się z warunkami udzielania kredytów, tabelą opłat i prowizji bankowych oraz regulaminem udzielania kredytów. Każdemu Klientowi poświęcamy tyle czasu, ile potrzebuje na wybór najlepszego kredytu. Kontakt z doradcą kredytowym pod numerem 666 112 100 lub w oddziale banku.